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Vejle Fjordhave 
Nyhedsbrev april 2024 

 

 

Kære medlemmer.  

 

Fællesspisning mandag 22. april 2024 

Næste fællesspisning for medlemmer, der har betalt kontingent for 2024, foregår i klubhuset på Brejning 

Lystbådehavn:  

mandag 22/4-2024 

Alle er meget velkomne til at være med fra starten klokken 16:00. 

 

 

Vores båd Mytilus og mandskab sørger for, at vi har muslinger at arbejde med. Der er heldigvis mange store og 

meget flotte muslinger til rådighed.  

De skal sorteres i størrelser, nogle skal omstrømpes, og mange, der har den rette størrelse, skal tages fra og 

renses i vores muslingerensemaskine Rumle, så de er klar til fællesspisningen omkring klokken 18:00.  

Tilberedningen, borddækning osv. i klubhuset er vi fælles om. Foreningen sørger for, at der er købt grøntsager, 

fløde, vin til dampning, brød osv. ind. 

Tilmelding senest torsdag 18. april 2024 til Knud Erik Staugaard, mail k.e.staugaard@gmail.com , mobil 2122 

9017.  

mailto:k.e.staugaard@gmail.com
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For aftensmaden vil der blive opkrævet et lille beløb, der svarer til, hvad ingredienserne koster. Hertil lægges 20 

kr. som bidrag til det forhøjede kontingent til BBK. Man sørger selv for drikkevarer.  

 

Fjordhaven 

Vi er i fuld gang med at flytte strømper fra bro G ud i fjordhaven på nordlinen, som er retableret. Der er mange 

pænt store muslinger. Sydlinen er stadig i udu og mangler ankeret i vestenden. Når nordlinen er fyldt med 

strømper, vil vi lave sydlinen.  

 

 

 

Sokkesyning 

Vi har nu fået materialerne til sokker hjem. Hele herligheden er betalt af Jelling Musikfestival, hvilket vi er glade 

for. Nu skal sokkerne bare sys.  

Det kan fx ske tirsdag og/eller torsdag formiddage i klubhuset, mens bådholdene sejler ud til fjordhaven. Der vil 

være kyndig instruktion og kaffe på kanden. Hvis vind og vejr ellers tillader det, kan det være, at der også er 

muslinger til at tage med hjem.  

Hvis du er interesseret, så meld dig til Thomas (mobil 3048 9880) eller Steen (mobil 4021 7830).  
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På bestyrelsens vegne 

Thomas Drivsholm 

 

 

PS. Besøg gerne foreningens hjemmeside: www.vejlefjordhave.dk  

 

 

 

 

http://www.vejlefjordhave.dk/
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